αἱρετοῦ τὸ τὰς ἀμαλικῆς τὰς χατζίντζας εἰς οἰκησαντούς σὺ τῇ πόλει, Εὐβλασφημεῖν σφοδρῶς εἰς τὸ τελεστόν. ποιήσας καὶ αὐτὸς βασιλεὺς πολλῶν ικεσταίς καὶ λιτών εἴστω τὸν ἄγιον ιχυρὸν, ὅπερ εἴς την τίθεται, σύν απαριθμητικῆς τῆς ιχυροῦ τὸν πεντελέκειον καίματον τὸ τελεστόν μὲν τοῦ πεντελέκειον πεντελου. κραζότιων οἵτε τὸ, κύριοι εἶλέσσονται, πολλῶν ὀργάνων προπάγηται ποιήσονται τὸν ἄρετο. Καὶ ποιεῖται ὁ πομπὸς τῶν ἀγίων μεταδεσμῶν καὶ υμέντων, ἄγιος ὁ θεός, ἄγιος ιχυρός, ἄγιος ἀδειγματος, εἶλέσσον ιμάς. καπελθόντος οἵτε τὸ παρόδος καὶ λαὸς ἥττως ἐμελάδει, καὶ ἐπὶ ὁ στόματος εκποττεῖ. Vide autem quam hæc corrupta sint apud Gotfridum Viterbiensem Chron. Parte xvi. Anno imperij Theodosij junioris trigesimo terramotus horribilis Constantinopoli fuit: propter quem ibi divina commutationis cantatum est primitus, Agios ortheos hiscriros eleison himas: hoc est, sanctus Deus, sanctus fortis, sanctus immortalis, miserere nobis. Narrat etiam Landulphus Sagax, dicitque accidisse horâ tertiatâ. Atque ex hâc causâ, cùm anteā Constantinopoli tantum cani soleret, Theodosius suā Pulcheriæ sororis statuit, ut ab illo tempore in omnibus imperij sui ecclesijs quotidie caneretur. Landulphus in Theodosio. Porro beatæ Pulcheriæ super miraculo unâ cum fratre supra modum admirata, sanxit per universum orbem divinum hunc psallere hymnum. Et tunc receperunt omnes ecclesiæ per singulos dies hunc canere Deo. Gotfridus loco citato. Hoc canticum dum à toto populo cum Proculo suo episcopo caneretur, illicò terramotus cessavit. Vnde ab Imperatore & sorore eius Pulcheriæ tunc praeceptum est promulgatum, ut hoc canticum per totum orbem de cetero canetur.

Dddd return.

retur. Refert quoq; Constantinus Manasses in Annalibus, & Marianus Scotus in Chronico; qui tamen reijcit in annum tertium Imperatoris Leonis. Et sic hymnum hunc cecinit quoque Synodus iv. Chalcedonensis; quæ habita anno Martiani ii. Damascenus loco citato. καὶ οὐ τῇ ἀγίᾳ ἢ καὶ μεγάλῃ ἐσινημενικῇ πέρητη σωόδῳ, τῇ οὐ χαλκηδόνι Φημὶ, ὅτας ὑμετέλεων ἡ τριάντας ἔτες ὑμῶν πολέμων. ὅτας καὶ τῆς πεπαιγμένοις τὸ αὐτῆς ἀγίας σωόδῳ ἐκ-Φιέστη. Postea Imperator Anastasius addere voluit, ὁ σωρωθὲς ὑπὲρ ημῶν post τὸ ἄγιον ἀδιάβατον. Verum id cum magno malo & suo & Constantinopolitanorum. Narrat Victor in Chronico. *Probo V. C. Cos. Anastasiū Imperatoris precepit, Plato civitatis prefectus & Maximus pulpitum ecclesie S. Theodori ascenderentes, & hymno, quem Grecoi τρισάγιον dicunt ὁ σωρωθὲς ὑπὲρ ημῶν noviter apponentes, dum per forum Constantini id psallentes ad magnam Ecclesiam pergant, nubes ex improviso super eos cinerem pro pluvia emiserunt, totamq; civitatem atq; provinciam contexerunt. Pro quā novitate multa mala Constantinopolitana obvenerunt civitati; multiq; male sunt interempti. Praesinorum siquidem simulq; & Venetorum turbæ adversum Anastasium Imperatorem unitæ, inter mille iniurias atq; mala incendium in urbem miserant, combustaq; est civitas dicitur τῆς πλάτης, quod vocant, usq; ad forum Constantini, supra longitudinem platea columnarum nonaginta quatuor. Meminerunt hujus quoque rei Euaglius, lib. iiii. cap. xliv. Constantinus Manasses, & Cedrenus. Theodorus Anago-*